

Biržų rajono savivaldybė bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendrojo plano (20 m. d. sprendimo Nr. redakcija) 1 priedas

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ STEIGIMO, REORGANIZAVIMO, LIKVIDAVIMO, PERTVARKYMO IR STRUKTŪROS PERTVARKOS 2021–2025 METŲ PLANAS

	Mokyklos pavadinimas, tipas, vykdomos švietimo programos ir mokyklos steigėjas	Reorganizavimo būdai, vidaus struktūros pertvarkos	Reorganiza vimo, vidaus struktūros pertvarkym o pabaigos data	Mokyklos pavadinimas po reorganizacijos, vidaus struktūros pertvarkymo	Mokyklos tipas, švietimo ugdymo programos po reorganizacijos, vidaus struktūros pertvarkymo	Pastabos
1.	Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla. Vykdomos ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo programos (Biržų rajono savivaldybė)	vidaus struktūros pertvarka mokyklos skyriuose				Nesukomplektavus 9 klasės komplekto, kitais mokslo metais mokykla gali būti reorganizuojama į progimnaziją
	Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos Pabiržės pagrindinio ugdymo skyrius. Vykdomos ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo programos	vidaus struktūros pertvarka	2023-08-31	Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos Pabiržės pradinio ugdymo skyrius	Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos Pabiržės pradinio ugdymo skyrius. Vykdomos ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio	Pasikeitus mokinių skaičiui 8 ir 10 klasėse, vidaus struktūros pertvarkymo pabaiga gali būti paankstinta. Nesukomplektavus pradinių klasių komplektų, skyrius gali tapti ikimokyklinio

	(Biržų rajono savivaldybė)				ugdymo programos	ugdymo skyriumi, vykdančiu ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą.
	Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinio ugdymo skyrius. Vykdomos ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo programos (Biržų rajono savivaldybė)	vidaus struktūros pertvarka	2022-08-31	Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos Pačeriaukštės Petro Poškaus pradinio ugdymo ir daugiafunkcis centras	Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos Pačeriaukštės Petro Poškaus pradinio ugdymo ir daugiafunkcis centras. Vykdomos ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programos	Nesukomplektavus pradinių klasių komplektų, skyrius gali tapti daugiafunkciu centru, vykdančiu ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą.
2.	Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla. Vykdomos ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo programos (Biržų rajono savivaldybė)	vidaus struktūros pertvarka mokyklos skyriuose				Nesukomplektavus 9 klasės komplekto, kitais mokslo metais mokykla gali būti reorganizuojama į progimnaziją
	Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Nemunėlio Radviliškio pagrindinio ugdymo ir daugiafunkcis centras. Vykdomos ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo programos	vidaus struktūros pertvarka	2023-08-31	Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Nemunėlio Radviliškio pradinio ugdymo ir daugiafunkcis centras	Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Nemunėlio Radviliškio pradinio ugdymo ir daugiafunkcis centras. Vykdomos	Pasikeitus mokinių skaičiui 6-8 klasėse, vidaus struktūros pertvarkymo pabaiga, gali būti atidėta arba paankstinta. Nesukomplektavus pradinių klasių komplektų, skyrius gali

	(Biržų rajono savivaldybė)				ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programos	tapti daugiafunkciu centru, vykdančiu ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą
	Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos Papilio pagrindinio ugdymo skyrius. Vykdomos ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo programos (Biržų rajono savivaldybė)					Pagrindinio ugdymo pakopoje likus vienam klasių komplektui, skyrius gali tapti pradinio ugdymo skyriumi, vykdančiu ikimokyklinį, priešmokyklinį ir pradinį ugdymą
3.	Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla. Vykdomos ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo programos (Biržų rajono savivaldybė)	vidaus struktūros pertvarka mokyklos skyriuose				Nesukomplektavus 9 klasės komplekto, kitais mokslo metais mokykla gali būti reorganizuojama į progimnaziją
	Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos Medeikių pradinio ugdymo skyrius. Vykdomos ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo	vidaus struktūros pertvarka	2023-08-31	Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos Medeikių ikimokyklinio ugdymo skyrius	Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos Medeikių ikimokyklinio ugdymo skyrius. Vykdomos ikimokyklinio ir	Pasikeitus mokinių skaičiui pradinėse klasėse, vidaus struktūros pertvarkymo pabaiga gali būti atidėta arba paankstinta. Nesukomplektavus pradinį klasių

	programos (Biržų rajono savivaldybė)				priešmokyklinio ugdymo programos	komplektų, skyrius gali tapti ikimokyklinio ugdymo skyriumi, vykdančiu ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą
	Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos Germanišio pradinio ugdymo ir daugiafunkcis centras Vykdomos ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programos (Biržų rajono savivaldybė)					Nesukomplektavus pradinių klasių komplektų, skyrius gali tapti daugiafunkciu centru, vykdančiu ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą
4.	Biržų „Saulės“ gimnazija. Vykdomos pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir vidurinio ugdymo programos (Biržų rajono savivaldybė)	be struktūros pertvarkos				
5.	Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazija. Vykdomos ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos (Biržų rajono savivaldybė)	2024-09-01 pradedamas struktūros pertvarkymas, jeigu III gimnazijos klasėje bus mažiau negu 21 mokinys	2025-08-31	Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos pagrindinė mokykla	Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos pagrindinė mokykla. Vykdomos ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo	Pasikeitus mokinių skaičiui III-IV gimnazinėse klasėse, vidaus struktūros pertvarkymo pradžia gali būti atidėta arba paankstinta. Gimnazijoje vidaus struktūros pertvarka nevykdoma, sudarius jungtines sutartis su

					programos	Biržų TVMC ir išlaikant teisės aktuose nurodytą mokinių skaičių klasėse
6.	Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos Kratiškių daugiafunkcis centras. Vykdomos ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programos (Biržų rajono savivaldybė)					Nesukomplektavus pradinių klasių komplektų, skyrius gali tapti daugiafunkciu centru, vykdančiu ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą
7.	Biržų mokykla-darželis „Vyturėlis“. Vykdomos ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programos. (Biržų rajono savivaldybė)	be struktūros pertvarkos				Nesukomplektavus pradinių klasių komplektų, mokykla-darželis gali tapti lopšeliu-darželiu
